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Snart dags för natträven!
Under tre torsdag i november, 13, 20 och 27/11, kan 
du delta i klubbtävlingen Natträven. Välj om du vill 
springa långa, 4,5 km, korta, 3 km, eller vit bana. 
Den vita banan är på enklaste nivå med kontroller 
på stigar och i stigkorsningar. Här kan man springa 
i par om man vill.  

Samling vid Hällsbostugan kl. 18, avgång till start 
kl. 18.15. Anmäl dig senast 9/11 till  
stefan.nordstrom@gmail.com. 

Häng med på wintercupen!
Lägg inte skorna på hyllan under vintern. Häng 
med ut på klubbtävlingen Wintercupen. Fem 
tävlingsdagar på fem olika platser. Det finns banor 
med olika längd och svårighetsgrad. Mer informa-
tion kommer, men boka in datumen: 23/11, 14/12, 
25/1, 15/2 och 22/3.  

Smidighetsträning i januari
För tredje året i rad kommer Malin att hålla i yoga/ 
smidighetsträning i Hällsbostugan några torsdagar 
i januari. Passa på att öva upp smidigheten inför 
kommande orienteringssäsong. Första tillfället är 
den 15/1 och sista tillfället den 19/2. Antalet platser 
är begränsat så anmäl er redan nu till:  
kurs@sigtunaok.se

Save the date: Slottssprinten 31/5
På mors dag den 31/5 2026 kommer Sigtuna OK 
att arrangera Slottssprinten i Sigtuna. För att fixa 
detta så behöver vi hjälp av många funktionärer 
från klubben. Så boka in datumet redan nu. Att 
arrangera en tävling är en rolig uppgift att göra 
tillsammans. Mer information kommer.

Ungdomsträningarna
Nu är ungdomsträningarna slut för i år. Tack alla 
barn och ungdomar som kommit till träningarna 
och kämpat på i alla väder. Och tack till alla som 
hjälpt till med att lägga banor, hänga ut och ta in 
kontroller och leda träningarna. Vårens träningar 
startar i början av april.

www.sigtunaok.se, info@sigtunaok.se 
Hällsbostugan: dusch, bastu, fika. Öppen tisdagar och torsdagar 17.30–20.

Rapport från 25-manna
Den 11 oktober tog vi tåget till Upplands Väsby för 
att delta i årets upplaga av 25-manna, en av värl-
dens största orienteringsstafetter. Det är en rolig 
tävling med sträckor för olika åldrar och med olika 
längd och svårighetsgrad. Efter en del pusslande så 
hade Per och Kennet lycksts få ihop ett toppenlag. 
På alla de sträckor där fyra löpare var ute samti-
digt, så kom alla fyra i mål inom 10 minuter, precis 
som det är tänkt. Det är roligt med stafett, att få 
vara med och göra en laginsats och att heja fram 
varandra. 

Sigtuna OK gick i mål med godkänt resultat på pla-
cering 235. Vann hela kalaset gjorde IFG Göteborg. 

Nästa år kommer tävlingen gå i Huddinge, den 
10–11 oktober, visst hänger du med då?

Sträcka 5: Gustav, Andreas, Elias och Per.

Sträcka 6: Åsa, Therese, Annika och Marie.


